PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СТАРОЮВАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОЮВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    10.04.2017                                                                                                                  № 49
                                      с. Старая Ювала  Кожевниковский район Томская область
О внесении изменений в муниципальную   программу по обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования Староювалинского сельского поселения, утвержденную постановлением Администрации Староювалинского сельского поселения от 13.05.2015 № 45

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного  самоуправления  в Российской Федерации» и Уставом  муниципального образования «Староювалинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести   изменения в муниципальную   программу по обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования Староювалинского сельского поселения, утвержденную постановлением Администрации Староювалинского сельского поселения от 13.05.2015 № 45,  согласно приложению.

      2. Настоящее постановление обнародовать в установленном Уставом муниципального образования «Староювалинское сельское поселение» порядке и разместить  на официальном сайте Староювалинского сельского поселения в сети  «Интернет» по адресу: http://www.uvala.ru.

    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

    4. Контроль  за   исполнением    настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                                                              В.Н.Зеленьчуков
Т.В.Архипова
41326
В дело № _________
________ Т.В.Архипова
«___»______________ 2017г.

Приложение

к постановлению Администрации

Староювалинского сельского поселения

от 10.04.2017 № 49
              Внести   в муниципальную  программу «По обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования  Староювалинское  сельское поселение на период 2015-2017 годы», утвержденную постановлением   Администрации Староювалинского сельского поселения от 13.05.2015 №45,  следующие   изменения:

1) раздел 6 «Финансовое обеспечение  программы» изложить в новой редакции:

Программа финансируется из местного бюджета сельского поселения.

Финансовые затраты на реализацию Программы составят 135,0 тыс. рублей, в том числе:

- 2015 год - 55 тыс. рублей;

- 2016 год – 40 тыс. рублей;

- 2017 год - 40 тыс. рублей.